[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30  августа    2022 года                                                                          № 55

п. Петровский

О внесении изменений в постановление
 администрации Рукопольского муниципального

 образования от 05.11.2019 г. №82
	Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение населения Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского
муниципального района Саратовской области питьевой водой на 2020 - 2022 годы»

          На основании Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003г.                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Рукопольского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области от 05 ноября  2019  года  №82 Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение населения Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области питьевой водой на 2020 - 2022 годы», следующие изменения:
1.1.Позицию «Объем и источники финансирования Программы

изложить в новой редакции:

«Объем и источники финансирования Программы

общий объем финансирования мероприятий Программы составляет
15379,9 тыс.руб. в т.ч. по годам»:
2020 год- 1763,6 тыс.руб..

2021 год-   1827,4 тыс. руб.,

2022 год-  11788,9тыс. руб.

 1.В разделе 1. Содержание проблемы и обоснование необходимости её решения программным методом

таблицу изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования, тыс.рублей
	Общий объем финансирования, тыс.рублей

	2020
	2021
	2022

	1.
	Ремонт и обслуживание установок по очистке воды
	100,0
	50,0
	0,00
	150,00

	2.
	Мероприятия по ремонту и обслуживанию водопроводов
	200,0
	200,0
	222,2
	622,2

	3.
	Иные мероприятия, направленные на улучшение обеспечения населения Рукопольского муниципального образования питьевой водой
	35,0
	124,2
	0,00
	159,20

	4.
	 «Капитальный ремонт водопроводных сетей Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области»
	1428,6
	0,0
	0,0
	1428,6

	5.
	 «Устройство водозабора с насосным оборудованием и прокладка трубопровода воды ПС с. Милорадовка Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области»
	0,0
	1453,2
	0,0
	1453,2

	6.
	 «Замена водопроводных сетей в п. Октябрьский и п. Дальний Краснопартизанского района Саратовской области»
	0,0
	0,0
	1245,6
	1245,6

	7.
	 «Изготовление проектно-сметной документации. Разработка проектно-сметной документации, проектно-изыскательские работы, экспертиза»
	0,0
	0,0
	2272,00
	2272,00

	8.
	 «Ремонт системы водоснабжения Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского района Саратовской области»
	0,0
	0,0
	8049,1
	8049,1

	Итого:
	1763,6
	1827,4
	11788,9
	15379,9

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования «обнародования».
 3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Заместитель  главы администрации

 Рукопольского

муниципального образования                                             С.В.Коростылева